
V~1JCADE( 1>
~«,,<q ~~"

•
~ Rcúwd Jf('_ ..._?_~_?:_2..~~9.AGN/J

Lima, f O JUN. ZOO!
CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar a los señores: Eco. GUIDO PELAEZ
HIDALGO, LUZ GIOVANNA L6PEZ EGUIZABAL, como nuevos responsables titular y suplente
respectivamente, de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora 0016 - OFICINA TÉCNICA
ADMINISTRATIVA - ARCHIVO GENERAL DE LA NACiÓN, asi como disponer las acciones necesarias
para efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente modificando en tal sentido lo
dispuestopor la Resolución Jefatural N° 376-2007-AGN/J:

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la
._'L" irección General de Tesoro Público;

. _.~Cll.Aq ~>

f ,{f 0,•..<; SE RESUELVE :•

fcr,,';'I,.~5 ARTIcULO PRIMERO.- Designar a partir de la fecha al Sr. Eco. GUIDO
. ELAEZ HIDALGO, Director General de la Oficina Técnica Administrativa en reemplazo del Sr. Jesús

Martin Cánova Alva, Sra. LUZ GIOVANNA L6PEZ EGUIZABAL. Técnico en Archivo IV de la Dirección
nacional de Archivo Histórico en reemplazo del Sr. Guido Peláez Hidalgo, como responsables titular y
suplente, para el manejo de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0016- OFICINA TÉCNICA
ADMINISTRATIVA - ARCHIVO GENERAL DE LA NACI6N. Asimismo, se precisa el cambio de Cargo del
Sr. JORGE EUDOCIO MENDOZA ROJAS. de Asesor de Jefatura Institucional a Director de Sistema
Administrativo 1,Director (e) de la Oficina de Planificación y Presupuesto.

ARTIcULO SEGUNDO.- Como consecuencia de lo señalado en el articulo
precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la
mencionada Unidad Ejecutora vigente a partid e la fecha indicada en el articulo precedente es como
sigue:

DE LOS TITULARES:

\

REGtSTRESE y COMUNIQUESE

Apellidos v Nombres

a. PELAEZHIDALGO. GUIDO

b. RODRIGUEZMORENO. Jorge Bernardo

DE LOS SUPLENTES:

c. MENDOZAROJAS, Jorge Eudocio

N° D.N.l.

25647838

07829137

06139517

40688974

Director General de la Oficina
Técnica Administrativa

Tesorero 111

Director de Sistema
Administrativo I
Director (e) de la Oficina de
Planificación y Presupuesto

Técnico en Archivo IV


	00000001

